號
限年存

檔
保

函學大學毆酉北
士
暈

地址; l1031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人:萬玨瑩

電子信箱;cochranetaiwan﹫tⅢu、edu.tw

聯絡電話; （02﹚27361661轉7212

傳真電話; （02）66383879

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華氏國l09年10月16日

發文字號:北醫校研字第l090003806號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: l09期末成發agenda﹣v2（l09l20（l09l20

∣ 才

3740一l╴l09期末成發agenda-v2.pdf﹚裟

主旨:考科藍臺〉彎研究中心舉辦「建置醫療衛生福利生技期刊資

源資料庫以推動實證醫學及失口識轉譯計畫成果發表會」 ﹚

歡迎轉知貴單位有興趣同仁參加’請查照。

說明:

一、本校考科藍臺〉彎研究中心將於l09年l0月22日（四﹚9:00～l2:

00,於臺北醫學大學醫學綜合大樓前棟4樓誠樸廳（臺北市

信義區吳興街250號﹚ ,舉行「建置醫療衛生福利生技期刊

資源資料庫以推動實證醫學及失口識轉譯計晝成果發表會」

（活動議程女口附件﹚‧

二、成果發表會歡迎對實證醫學及知識轉譯有興趣之同仁報名

參加,報名綢址:http:∕∕iⅢohw.tⅢu.edu.tw∕events∕’報

名期間自即日起至l09年l0月l9日（一﹚、或額滿為止。

三、活動聯絡人:萬小姐,電話: （02﹚2736l66l轉7212、電子

郵件:cochraⅡetaiwan﹫tⅢu’edu.tw。

﹟丁

線

霆
國立臺灣大學醫學院附設醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕兒童醫

院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院﹑國泰醫療財團法人國泰
綜合醫院﹑長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財
圍法人淡水馬偕紀念醫院、新光醫療財圍法人新光吳火獅紀念醫院、臺北榮民總

正本

第l頁,共3頁

醫院、壘北市立萬芳醫院╴委託財圍法人臺北醫學大學辦理、三軍總醫院附設民
眾診療服務處﹑醫療財團法人徐尢智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、長庚醫療財

團法人林口長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、中國醫藥大學
附設醫院、中國醫藥大學兒童醫院、臺中榮民總醫院、中山醫學大學附設醫院、

彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教兒童醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基

督教醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院﹑財圍法

人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財圍法人高
雄長庚紀念醫院、三軍總醫院北投分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院松山分

院附設民眾診療服務處、中國醫藥大學北港附設醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁

愛醫院﹑天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教聖馬爾定醫院、天主教若瑟

醫療財圍法人若瑟醫院、天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院﹑天主教靈醫會醫療
財圍法人羅東聖母醫院、犬成醫療社團法人天鼠醫院、台南市立醫院（委託秀傳
醫療社圍法人經營）、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院﹑

台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會新樓

醫療財圍法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫

院、光田醫療社圍法人光田綜合醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫院、行天官醫療

志業醫療財圍法人恩主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林趁濟醫院、佛教慈濟

醫療財圍法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、李綜合醫療

社圍法人大甲李綜合醫院、沙關德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、秀傳
醫療社圍法人秀傳紀念醫院﹑秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜合醫療

社團法人阮綜合醫院、奇美醫療財圈法人柳營奇美醫院、東元醫療社圍法人東元
綜合醫院、林新醫療社團法人林新醫院﹑長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院﹑

長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、為恭

醫療財圍法人為恭紀念醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院﹑振興醫療財圍
法人振興醫院、財圍法人台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、高雄市立大同
醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營） ﹑高雄市立小港醫

院（委託財圍法人私立高雄醫學大學經營） 、高雄市立凱旋醫院、高雄市立聯今

醫院﹑國立陽明大學附設醫院、國立曼灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國軍臺中總醫院附設民眾診療服務處、國軍花

蓮總醫院附設民眾診療服務處、國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處、國單高雄
總醫院左營分院附設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院附設民眾診療服務處、國
泰醫療財團法人汐止國泰綜今醫院、基督復臨安息日會醫療財圍法人臺安醫院、

敏盛綜合醫院、童綜合醫療社圍法人童綜今醫院、新北市立聯合醫院、義大醫療

財團法人義大醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院﹑憂北市立聯合醫院、臺北榮民總

醫院桃園分院、臺北醫學大學附設醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學
興建經營、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院、輔英科技大學附設醫院、

澄清綜今醫院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部八里療養院、衛生福利部屏

東醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園療養院﹑衛生福利部桃園醫院、

衛生福利部草屯療養院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部嘉南療養院、衛生福
利部彰化醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部覺南醫

院﹑衛生福利部豐原醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經

營﹚ 、戢德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院﹑聯新國際醫院、醫療財圍法人辜公

亮基金會和倌治癌中心醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅柬博愛醫院、寶建醫療

社圍法人寶建醫院﹑三單總醫院附設基隆民眾診療服務處﹑三軍總醫院澎湖分院

附設民眾診療服務處、大千綜合醫院、中心診所醫療財圍法人中心綜合醫院、中

國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學新竹附設醫院、仁愛醫療財圍法人

台中仁愛醫院﹑天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院、天主教花蓮教區醫療財圍法

裝

’

囈
線

揍

第2頁,共3頁

人台柬聖母醫院﹑天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院、天主教聖功醫療財圍

法人聖功醫院、天主教靈醫會醫療財團法人惠民醫院﹑天成醫院、安泰醫療社圍

法人潮州安泰醫院、竹山秀傳醫院、佑民醫療社團法人佑民醫院、佛教慈濟醫療

財圍法人斗六慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人關山慈濟醫院、李綜今醫療社圍法人苑裡李綜今醫院、亞洲大學附屬醫

院、奇美醫療財圍法人佳里奇美醫院、宜蘭仁愛醫療財圍法人宜蘭仁愛醫院﹑宜

蘭員山醫療財團法人宜闋員山醫院、怡仁綜合醫院、東基醫療財圍法人台東基督

教醫院﹑林新醫療社圍法人鳥日林新醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫

院、長庚醫療財圍法人雲林長庚紀念醫院、鳥日澄清醫院、高雄市立岡山醫院

（委託秀傳醫療社團法人經營﹚ 、高雄市立旗津醫院（委託財圍法人私立高雄醫

學大學經營）、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍法人經營） 、高雄榮民總

醫院屏東分院、高雄榮民總醫院臺南分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分

院、國立臺灣大學醫學院附設癌醫中﹩＠醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護

分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金

山分院﹑國軍高雄總醫院岡山分院附設民眾診療服務處、國泰醫療財圍法人新竹

國泰綜合醫院、康寧醫療財圍法人康寧醫院、台南市郭綜合醫院、新泰綜今醫

院﹑彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人員林基

督教醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人

雲林基督教醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、臺北市立關渡醫院╴委託臺北榮民
總醫院經營、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總

醫院台東分院、臺北榮民總醫院鳳林分院﹑臺北榮民總醫院蘇澳分院﹑臺灣基督

教門諾會醫療財圍法人門諾醫院壽豐分院﹑輔仁大學學校財圍法人輔仁大學附設

醫院、衛生福利部玉里醫院﹑衛生福利部朴子醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生

福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部

胸腔病院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部旗山醫院﹑

衛生福利部臺東醫院、衛生福利部樂生療養院﹑衛生福利部澎湖醫院、聯新國際

裝

打

醫院桃新分院

輟鹽嚼
副本:碩睿資訊股份有限公司

校長 林建煌

.

.
線
.
.
.

盈

第3頁,共3頁

建置醫療衛生福利生技期刊資源資料庫以推動實證醫學

及知識轉譯計畫 成果發表會

主辦單位：臺北醫學大學 考科藍臺灣研究中心(Cochrane Taiwan)

指導單位：衛生福利部

計畫名稱：109年 建置醫療衛生福利生技期刊資源資料庫以推動實證醫學及知識轉譯計畫

會議日期：109年 10月 22日(星期四)  09:00-12:00

會議地點：臺北醫學大學  醫學綜合大樓前棟 4樓  誠樸廳  (台北市信義區吳興街 250號)

時間 內容 講者

09:00-09:15 報到

09:15-09:20 歡迎致詞 陳杰峰主任

09:20-09:30
「109年建置醫療衛生福利生技期刊資源資料庫

以推動實證醫學及知識轉譯計畫」-計畫簡介
陳杰峰主任

09:30-09:45 知識轉譯工具：實證臨床指引發展方法學簡介 陳可欣執行長

09:45-09:50 活動合照

09:50-10:05 部立醫院實證醫學競賽經驗分享 (臨床應用組) 衛生福利部桃園醫院

10:05-10:20 部立醫院實證醫學競賽經驗分享 (文獻查證組) 衛生福利部豐原醫院

10:20-10:35 「Cochrane Library到院服務」機構心得分享 邀請中

10:35-10:45 Tea Break

10:45-11:00
「幾分證據說幾分話：一圖道破病毒謠言」

COVID-19防疫資訊視覺化設計比賽

【銀獎】分享

臺北市立萬芳醫院

張堯舜物理治療師

11:00-11:15
振興 Cochrane Library有獎徵答

活動：後疫情時代的動滋生活
得獎者分享

11:15-11:45 綜合討論 陳杰峰主任

11:45-12:00 賦歸

(活動議程以當日公告為主)